
Eva C. (Evanoita) ID 377595 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 0:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den / večer,
 děkuji za zájem.
 Pokud máte nějaké otázky, ptejte se dříve, než zboží zakoupíte.
 Při zakoupení více předmětů platíte jedno poštovné.

 Poštovné zahrnuje: sazebník České pošty + náklady na benzín (poštu nemám v místě bydliště) + balné.

 Možná je pouze platba předem na účet, na dobírku nezasílám.
 Účet mám vedený u Poštovní spořitelny = /0300.
 Za optimální pro platbu považuji maximálně 4 pracovní dny - převod ve stejné bance je otázka minut, převod z jiné banky
trvá nejdéle 2 dny. Po 10 pracovních dnech od uzavření obchodu a neobdržení platby uděluji negativní hodnocení.

 Jako prodejce uděluji komentář až po Vás, jako kupující ihned po obdržení zboží.

  Přeji příjemný den/noc.

  Evanoita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

